世界標準 LHL システム ・ グリス潤滑システム世界標準 LHL システム ・ グリス潤滑システム
MODEL 吐 出 量
（mℓ）
接続
方法
L
（mm） マーク
MG2-3（205741） 0.03
ブッシング
48
3
HEX12
MG2-5（205742） 0.05 5�
MG2-10（205743） 0.1 10
MG2-20（205744） 0.2
64
20
MG2-30（205745） 0.3 30
MG2-50（205746） 0.5 50�
MG2C-3（205731） 0.03
ワンタッチ
53.5
3
MG2C-5（205732） 0.05 5
MG2C-10（205733） 0.1 10
MG2C-20（205734） 0.2
69.5
20
MG2C-30（205735） 0.3 30
MG2C-50（205736） 0.5 50
●材質：（本体）真鍮
主配管用継手
P. 156
主配管